UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2023
V/v báo cáo kiểm kê trang thiết bị

phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố,

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 12956/UBND-THNC ngày 30/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham mưu báo cáo kiểm kê trang thiết bị phòng thủ dân sự,

ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn (đính kèm);

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tổ

chức kiểm kê, đánh giá đúng số lượng, chất lượng, giá trị và mức độ đồng bộ của

trang thiết bị kỹ thuật, vật tư, phụ tùng hàng dự trữ phòng thủ dân sự, ứng phó sự

cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn đang cất giữ, quản lý và sử dụng ở đơn vị thời

điểm 0h ngày 01/01/2024.

 Sau khi hoàn thành báo cáo, các đơn vị gửi về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch -

Tài chính) trước ngày 15/01/2024; đồng thời gửi file mềm về địa chỉ email:

gianglvh@gmail.com. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc,

liên hệ Sở Y tế (Phòng Kế hoạch – Tài chính, số điện thoại 0251 394 1562 hoặc

Ths Lê Võ Hương Giang, số điện thoại 0983.891.018) để phối hợp xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng - SYT;

- Phòng NV – SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
  Gianglvh/BC/2023.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:gianglvh@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T19:20:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:11:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:11:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:11:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!